1

股票代码：601886           股票简称：江河集团          公告编号：临2017-039

江河创建集团股份有限公司

关于公司持有北京江河维视眼科医疗有限公司

股权变更的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

    江河创建集团股份有限公司（以下简称“公司”）与全资子公司Vision Eye

Institute Limited（以下简称“Vision”）于2017年1月20日共同出资设立中外合资

企业北京江河维视眼科医疗有限公司（以下简称“江河维视”），投资总额为2800万

美元（约折合人民币18,200万元），注册资本为1600万美元（约折合人民币10,400

万元），双方各占50%。上述内容公司已于2016年3月19日对外披露了《关于投资设立

中外合资企业北京江河维视眼科医疗有限公司的公告》（临2016-013号）。

根据公司战略发展需要，为简化Vision投资手续，公司将按照原值受让全资子

公司Vision40%股权。本次股权转让完成后，公司持有江河维视90%股权，全资子公

司Vision持有江河维视10%股权。

特此公告。

江河创建集团股份有限公司董事会

2017年 10月 27日